YIPABJIEHUE 11O ®U3NYECKOM KYJIbTYPE U CIIOPTY
AIMUHUCTPAIIU BEJIUKOI'O HOBI'OPOJA

MOYI0[ “CAIOCHIOP Ne1”
OTKPBITOE IEPBEHCTBO BEJIUKOI'O HOBI'OPOJA
O IMJIABAHUIO
27 mions 2012r. Oacceiin /[Bopua cnopra
r.B.Hosropoa (25 meTpoB)
PE3YJIbTATBI COPEBHOBAHUMI
MECTO . 1. roj ropoa pe3ynbTaT | paspsai | OUKU
POK.
100 M KoMILIEKCHOE IJIABAHME - IeBYIIKHU
1. Tepémkuna [Tonmna 1998 B.Hosropox  1.08.51 KMC
2. [Mubaposa Hapbs 1999 B.Hosropox 1.10.47 1
3. [IlanoBa [lonuna 1997 B.Hosropox 1.10.72 1
4.  Koponésa Anéna 1997 B.Hosropox 1.12.51 1
5. JlananoBa Exarepuna 1997 B.Hosropoxg 1.13.84 1
6.  Pppxona Ilonuna 2000 B.Hosropox 1.16.19 2
7. CmupHoBa MapbsHa 1999 B.Hosropox 1.16.52 2
8. ['y6anoBa Maprapura 1999 B.Hosropox  1.18.28 2
9.-10 Bacunénok Kcenns 2000 B.Hosropox 1.21.18 2
9.-10 CaBuna Exarepuna 1999 B.Hosroponx 1.21.18 2
11.  Exumona Buxropus 2001 B.Hosropox 1.22.13 2
12. ®énoposa Ennzasera 2001 B.Hosropox 1.23.23 2
13.  Edumona Haranbs 1999 B.Hosroponx 1.23.76 2
14.  SlkosneBa Mapus 2001 B.Hosropox 1.27.85 3
100 M KOMILVIEKCHOE IIJIABAHHME - OHOLIH
I. PomanoB Anexcannp 1997 B.Hosropoxy  1.05.37 2
2. Ilepuun Bnagumup 1997 B.Hoesropox 1.05.96 2
3. Cronbos Bnangumup 1997 B.Hosroponx  1.08.31 2
4. l"anbuenko EBrenuit 1998 B.Hosropox 1.09.27 2
5. l"asibuenko ['eopruit 2000 B.Hosropox 1.12.00 2
6.  IlaBnoB Anexcanap 1999 B.Hosropox 1.17.96 2
7. OuIMMOHOB APTYp 1999 B.Hosropox 1.22.06 2
8. Onucos Buktop 2001 B.Hosropox 1.31.18 lron 50
100 m GaTTepasii - 1eByIIKH
I. Tepémkuna [lonuna 1998 B.Hosropoxg  1.04.07 KMC 128
100m Ha cniuHe - AeBYLIKH
I. JlananoBa Exarepuna 1997 B.Hoeropox 1.09.40 1 119
2. Prxosa [onmna 2000 B.Hosropom 1.13.46 2 107
3. ®dénopona Anekcanapa 2000 B.Hosropom  1.25.84 3 79
4. HpoboTtoBa Jlapes 2002 B.Hosropom 1.34.33 lton 63
5. l'opmanosa Exarepuna 2004 B.Hosropom  1.59.83 210H 25
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100M Ha cniMHe - OHOIIIH
HuxonaeB Anexcannp 2003 B.Hosropon

100 m Opacc - feBylIKH

Illanoga Ilonmmna
CmupHOBa Mapbsina
®dénoposa Enuzasera
Edumora Hatanbs
Hukonaea Hanexna

100 m Opacc — roHOIIH

[lepmmn Bnagumup
['osoBanoB Kupnin
I'epman Aprém
Ceprun Brnagucnas
Kakypun Bacunuit
Kakypun Ban
Biagumupos Unes

1997
1999
2001
1999
2002

1997
2000
2002
2000
2001
2001
2001

B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon

B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hosropon
B.Hogropon
B.Hogropon

1.33.53

1.15.40
1.18.30
1.29.39
1.32.30
1.41.36

1.07.51
1.34.96
1.40.32
1.40.76
1.47.96
1.48.35
1.53.55

100 M BOJILHBIH CTHJIb - A€BYIIKH

ubaposa Hapes
Koponéra Anéna
[Tmemropko Annca

['ybanoBa Maprapura

Bacuiénok Kcenns
ExumoBa Bukropus
CaBuna Exarepuna
SxoBneBa Mapus

JlyTkoBckas AHacracus
Teipeiruna Anacracus

1999
1997
1996
1999
2000
2001
1999
2001
2000
2002

B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon

59.47
1.01.78
1.06.35
1.06.65
1.07.36
1.09.41
1.09.55
1.15.88
1.20.06
1.38.22

100 M BOJIBHBIA CTHJIb - IOHOLIIH

PomanoB Anexkcannap
l"anbuenko EBrenmi
CronboB Bnanumup
l"asibuenko ['eopruit
[TaBiiOB Anexkcannp
®uiMMOHOB ApTyp
Hazapos Ninbs
AHTOHOB AHJpen
CMypéHKOB ApTéM
Muxousek ['eopruii
CantsikoB Poman
Nnbeun Kupun

1997
1998
1997
2000
1999
1999
2001
2000
2000
2000
2001
2001

B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hogropon
B.Hosropon

55.56

57.24

57.30
1.01.18
1.03.10
1.03.69
1.09.92
1.12.82
1.13.60
1.15.08
1.15.55
1.22.40
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1roH
1roH
1roH
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46

127
118
92
86
70

126
62
54
51
42
41
34

131
122
106
105
103
98
97
82
73
40

119
113
113
100
94
92
76
69
67
64
63
49



13. MaxoB Bragumup

['maBHBIA cyabs
(cynps 1 xaTteropun)

2001

B.Hosropox 1.27.51

( VBanoBa E.I'.)

I'maBHBIN cexkpeTapb
(cynps 1 xaTteropun)

( Kyzpmuna T.B)

210H

40



