УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

МОУДОД "СДЮСШОР №1"

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА ПО ПЛАВАНИЮ

27 июня 2012г. г.В.Новгород бассейн Дворца спорта (25 метров)

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

ſ	место	Ф. И.	год	горол	результат	nagnan	очки						
	MCCIU	Ψ. Π.	рож.	город	результат	разряд	UARN						
L	100 м комплексное плавание - девушки												
100 m Rommichence miabanne Acbyman													
	1.	Терёшкина Полина	1998	В.Новгород	1.08.51	кмс							
	2.	Шибарова Дарья	1999	В.Новгород	1.10.47	1							
	3.	Щанова Полина	1997	В.Новгород	1.10.72	1							
	4.	Королёва Алёна	1997	В.Новгород	1.12.51	1							
	5.	Ладанова Екатерина	1997	В.Новгород	1.13.84	1							
	6.	Рыжова Полина	2000	В.Новгород	1.16.19	2							
	7.	Смирнова Марьяна	1999	В.Новгород	1.16.52	2							
	8.	Губанова Маргарита	1999	В.Новгород	1.18.28	2							
	910	Василёнок Ксения	2000	В.Новгород	1.21.18	2							
	910	Савина Екатерина	1999	В.Новгород	1.21.18	2							
	11.	Екимова Виктория	2001	В.Новгород	1.22.13	2							
	12.	Фёдорова Елизавета	2001	В.Новгород	1.23.23	2							
	13.	Ефимова Наталья	1999	В.Новгород	1.23.76	2							
	14.	Яковлева Мария	2001	В.Новгород	1.27.85	3							
		400											
100 м комплексное плавание - юноши													
	1.	Романов Александр	1997	В.Новгород	1.05.37	2							
	2.	Першин Владимир	1997	В.Новгород	1.05.96	2							
	3.	Столбов Владимир	1997	В.Новгород	1.08.31	2							
	4.	Гальченко Евгений	1998	В.Новгород	1.09.27	2							
	5.	Гальченко Георгий	2000	В.Новгород	1.12.00	2							
	6.	Павлов Александр	1999	В.Новгород	1.17.96	2							
	7.	Филимонов Артур	1999	В.Новгород	1.22.06	2							
	8.	Олисов Виктор	2001	В.Новгород	1.31.18	1юн	50						
	1	100 м баттерф		•	1.04.07	743.50	128						
	1.	Терёшкина Полина	1998	В.Новгород	1.04.07	КМС	128						
		100м на спине	: - Лев v i	шки									
	1.	Ладанова Екатерина	1997	В.Новгород	1.09.40	1	119						
	2.	Рыжова Полина	2000	В.Новгород	1.13.46	2	107						
	3.	Фёдорова Александра	2000	В.Новгород	1.25.84	3	79						
	4.	Дроботова Дарья	2002	В.Новгород	1.34.33	1юн	63						
	5.	Горшанова Екатерина	2004	В.Новгород	1.59.83	2юн	25						
	- •	r					-						

	100м на спине	- 10HO	ши									
1.	Николаев Александр	2003	В.Новгород	1.33.53	1юн	46						
	. 1		1									
	100 м брасс - д	(e R VIII)	· M									
	тоо м орасс - д	СБУШК										
1.	Щанова Полина	1997	В.Новгород	1.15.40	кмс	127						
2.	Смирнова Марьяна	1999	В.Новгород	1.18.30	1	118						
3.	Фёдорова Елизавета	2001	В.Новгород	1.29.39	2	92						
4.	Ефимова Наталья	1999	В.Новгород	1.32.30	3	86						
5.	Николаева Надежда	2002	В.Новгород	1.41.36	3	70						
100 5												
100 м брасс — юноши												
1.	Першин Владимир	1997	В.Новгород	1.07.51	кмс	126						
2.	Голованов Кирилл	2000	В.Новгород	1.34.96	1юн	62						
3.	Герман Артём	2002	В.Новгород	1.40.32	1юн	54						
4.	Сергин Владислав	2000	В.Новгород	1.40.76	1юн	51						
5.	Какурин Василий	2001	В.Новгород	1.47.96	2юн	42						
6.	Какурин Иван	2001	В.Новгород	1.48.35	2юн	41						
7.	Владимиров Илья	2001	В.Новгород	1.53.55	2юн	34						
100 м вольный стиль - девушки												
1.	Шибарова Дарья	1999	В.Новгород	59.47	кмс	131						
2.	Королёва Алёна	1997	В.Новгород	1.01.78	1	122						
3.	Пшепюрко Алиса	1996	В.Новгород	1.06.35	2	106						
4.	Губанова Маргарита	1999	В.Новгород	1.06.65	2	105						
5.	Василёнок Ксения	2000	В.Новгород	1.07.36	2	103						
6.	Екимова Виктория	2001	В.Новгород	1.09.41	2	98						
7.	Савина Екатерина	1999	В.Новгород	1.09.55	2	97						
8.	Яковлева Мария	2001	В.Новгород	1.15.88	3	82						
9.	Лутковская Анастасия	2000	В.Новгород	1.20.06	3	73						
10.	Тырыгина Анастасия	2002	В.Новгород	1.38.22	2юн	40						
	100		×									
	100 M B(ЛЬНЫІ	й стиль - юноі	ши								
1.	Романов Александр	1997	В.Новгород	55.56	1	119						
2.	Гальченко Евгений	1998	В.Новгород	57.24	2	113						
3.	Столбов Владимир	1997	В.Новгород	57.30	2	113						
4.	Гальченко Георгий	2000	В.Новгород	1.01.18	2	100						
5.	Павлов Александр	1999	В.Новгород	1.03.10	2	94						
6.	Филимонов Артур	1999	В.Новгород	1.03.69	2	92						
7.	Назаров Илья	2001	В.Новгород	1.09.92	3	76						
8.	Антонов Андрей	2000	В.Новгород	1.12.82	3	69						
9.	Смурёнков Артём	2000	В.Новгород	1.13.60	1юн	67						
10.	Михоляек Георгий	2000	В.Новгород	1.15.08	1юн	64						
11.	Салтыков Роман	2001	В.Новгород	1.15.55	1юн	63						
12.	Ильин Кирилл	2001	В.Новгород	1.22.40	1юн	49						

Главный судья (судья 1 категории) ______ (Иванова Е.Г.)

Главный секретарь (судья 1 категории) ______ (Кузьмина Т.В)